

76 § Vastaus yhteisen kirkkoneuvoston kysymyksiin**Päätösehdotus**

Kirkkoherra Arto Antturi

Seurakuntaneuvosto päättää antaa liitteen mukaiset vastaukset yhteisen kirkkoneuvoston esittämiin kysymyksiin.

Päätös

Seurakuntaneuvosto päättää antaa uuden liitteen mukaiset vastaukset yhteisen kirkkoneuvoston esittämiin kysymyksiin.

Selostus

Osana Rohkeasti yhdessä -hanketta yhteinen kirkkoneuvosto on päättänyt kysyä seurakuntaneuvostojen kantaa kolmeen kysymykseen. Vastaukset on pyydetty 20.11.2019 mennessä. Kysely ei ole lausuntopyyntö. Vastauksemme voidaan laatia monella tavalla. Vastaukset voidaan kirjata keskustelun aikana valmiiksi niin, että vastaus liitetään sellaiseen pöytäkirjan liitteeksi (päätoisesitys). Kirkkoherra voidaan valtuuttaa stilisoimaan ja viimeistelemään vastaukset seurakuntaneuvoston käymän keskustelun pohjalta. Tai joku tai jotkut seurakuntaneuvoston jäsenet voidaan nimetä yhdessä kirkkoherran kanssa viimeistelemään vastaukset.

Vastaus kysymykseen C. Mitä tällä hetkellä tehdään yhdessä ja keiden kanssa? edellyttää koottua tietoa seurakunnan toiminnasta. Seurakuntaneuvosto saa kokouksessa toiminnallisista yhteistyökumppaneista luettelon, jota voidaan käyttää vastauksen pohjana.

Kysymyksiin A. ja B. voidaan vastata yleisemmin.

Kysymykseen A. olemme vastanneet toimintasuunnitelmassa otsikolla Tähän meitä tarvitaan sekä TTS-lausunrossamme. Vastauksen kysymykseen B. tulee nousta kirkkolaista, jossa seurakunnan tehtävät on määritelty seuraavasti: "Toteutukseen kirkon tehtävää seurakunta huolehtii jumalanpalvelusten pitämisestä, kasteen ja ehtoollisen toimitamisesta sekä muista kirkollisista toimituksista, kristillisestä kasvatuksesta ja opetuksesta, sielunhoidosta, diakoniasta ja lähetystyöstä sekä muista kristilliseen sanomaan perustuvista julistus- ja palvelutehtävistä" (KL 4:1). Nämä ovat seurakunnan keskeisimmät tehtävät ja niiden hoitamisesta meidän tulee kaikissa tilanteissa pitää kiinni. On tietysti aiheellista kysyä, miten hyvin näistä eri tehtävistä suoriudumme. Kristillisellä kasvatuksella, opetuksella, sielunhoidolla, diakonialla ja lähetys-

työllä ei ole helposti määriteltäviä määrällisiä rajoja; niitä voidaan tehdä vähemmän, enemmän tai paljon enemmän. Jos seurakunta mielletään vain työntekijäorganisaatioksi eikä kristilliseksi yhteisöksi, jossa työntekijöillä on vain ohjaava, avustava ja koordinoiva rooli, osa tehtävistä voi tuntua ylivoimaiselta. Esitän kuitenkin, että otamme vastauksen lähtökohdaksi sen tosiasian, että kaikki seurakunnan perustehtävät pystymme tällä hetkellä hyvin hoitamaan. Seurakuntien yhdistäminen ei toisi lisää resursseja eikä se muuttaisi asetelmaa tältä osin.

Liitteet

- 4 YKN kysymykset
- 5 PIT vastaukset YKNn kysymyksiin 131119

